dahil), katılım teminatı olarak toplantı öncesinde �DARE’nin Türkiye Ziraat Bankası Ankara/Bilkent  
�ubesindeki 5389320 no.lu hesabına talip oldukları arsaların her biri için ayrı ayrı muhammen 
bedeli  100.000.-(yüzbin)TL’den az olan lotlarda  her arsa için ayrı ayrı 2.000.- (�kibin)TL, 
muhammen bedeli  250.000.-(ikiyüzellibin)TL’den az olan lotlarda  her arsa için ayrı ayrı 5.000.-
(Be�bin)TL, muhammen bedeli  500.000.-(be�yüzbin)TL’den az olan lotlarda  her arsa için ayrı 
ayrı 20.000.-(yirmibin)TL, muhammen bedeli  1.000.000.-(birmilyon)TL’den az olan lotlarda  her 
arsa için ayrı ayrı 50.000.-(ellibin)TL, muhammen bedeli  1.000.000.-(birmilyon)  TL’den üstünde